

FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION E18

från Hanne Lindgren angående möjlighet att ställa ut ryttarlicenser

Motionären yrkar att TR I moment 150.1.2 ändras så att kravet på att arrangera eller samarrangera tävling gäller under en tvåårsperiod.

Motionären skriver att antalet starter inom Stockholms Läns Ridsportförbund halverats sedan 2005.

Förbundsstyrelsen har uppfattningen att licens- och tävlingssystemet ständigt ska utvärderas för att anpassas till förhållandena från tid till annan. Översyn av tävlingssystemet pågår ständigt inom ramen för den öppna TR-processen.

Tävlingsreglementet TR innehåller regler för tävlingsverksamheten inom Svenska Ridsportförbundet. TR fastställs av Tävlingssektionen för varje tvåårsperiod. Processen är både heltäckande och demokratisk. Den säkerställer att alla har möjlighet att både ställa förslag samt att ansvariga organ fattar välgrundade beslut.

Första steget är att alla bjuds in att lämna egna förslag på TR-ändringar, det sker under första halvåret det år ett nytt TR lanseras.

I steg två sammanställs de offentliga förslagen och lämnas till Tävlingssektionen, grenkommittéerna samt deras TR-grupper.

I steg tre, med hänsyn till inkomna förslag samt de internationella regeländringar som kan vara aktuella, sammanställer Tävlingssektionen ett förslag till TR I, Gemensamma bestämmelser. TR I-förslaget finns sedan med i det följande arbetet med grenarnas TR.

I steg fyra, med hänsyn till inkomna förslag samt de internationella regeländringar som kan vara aktuella, sammanställer grenkommittéerna sina TR-förslag.

I steg fem läggs samtliga TR ut på allmän remiss.

I steg sex, med hänsyn tagen till remissvaren, beslutar grenkommittéerna om sina TR-förslag.

I steg sju fastställer Tävlingssektionen TR för nästkommande tvåårsperiod, vilken publiceras i november året innan det börjar gälla.

Förbundsstyrelsen vill med detta peka på de möjligheter till att föreslå TR-ändringar inom den normala TR-processen som redan finns och uppmana alla som vill förbättra svensk ridsport att använda sig av processen.

Förbundsstyrelsen föreslår

att förbundsstämman beslutar att avslå motionen